Ac tumetda tum anno et diequibus supra, testibuspresentibus Guil
lelmo de Sancto Privato, Guillelmo Ferrandi , domicellis, Raimundo de 
Castro Novo clerico, domino Raimundo de Maleyra, domino Oliverio de 
Pereiis, monhachis, et me dictonotario qui de predictis, ad requisicio-

1 Solignac-sur-Loire, à n kilomètres du Puy, Haute-Loire. — a Ce personnage est 
nommé Guillelmus Quinlini dans l'acte précédent. 
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CLERGÉ. nem dicti prioris, presentem cartam scripsi et feci sigillo dicte Aniciensis 

curie sigillaiï, in testimonium premissorum. — Bonafé. 
Sceau de cire jaune sur double attache de parchemin. 

(Au dos :) Procuratio prioris Sollempniaci. Senescallie Bellicadri. 
(J. 9 0 9 , ^ 7 9 . ) 

CLXII. 
LES PRIEURS D'YSSINGEAUX ET DE TENCE. 

5 août i3o3. 

Nos, frater prioratus d'Issingau', prior prioratus de Tensano2, or-
dinis Sancti Benedicti, Aniciensis diocesis, notum facimus universis pre
sentem cartam inspecturis, quod nos et quilibet nostrum facimus, con

tes deux prieurs stituimus et ordinamus procuratorem nostrum et nuncium specialem 
mandat"̂ 6" dominum Guillelmum Boaterii, presbiterum, rectorem ecclesie de Ten-

• sano prioratuspredicti, exhibitorem presencium, ad comparendum pro 
nobis et quoiibetnostro apudNemausum, corarn nobilibus, venerabilibus 
etpotentibus viris, dominis Amalrico vicecomite Narbonensi, Guilieimo 
de Plaziano, domino Vicenobrii, militibus, et magistro Dyonizio de 
[Sejnonis, deputatis a domino nostro rege Francie, et ad audien-
dum ordinaciones quas ipsi domini, ex parte dicti domini nostiï régis, 
duxerint exponendas, et ad excusandum nos et quemlibet nostrum, et ad 
omnia alia et singula dicendum et faciendum que nos et quilibet nostrum 
dicere et facere possemus, si présentes essemus. Ratum, gratum et fir-
mum babentes et perpetuo habituri quicquid per dictum procuratorem 
nostrum in predictis actum, factum fuerit, sive gestum. 

Actum et datum apud Tensanum, anno Domini millesimo ccc° tercio, 
die Lune post festum beati Pétri ad Vincula. In cujusrei testimonium, 
quilibet nostrum sigillum proprium presentibus duximusapponendum. 

Sceilé de deui sceaux en cire rouge sur double attache de parchemin. 

(Au dos :) Procuratio prioris de Tessano. Idem procuratio prioris 
de Singaio, dyocesis Aniciensis. 

(J. io44, n° 19.) 

1 Yssingeaux, Haute-Loire. — ' Tence, à 3 lieues d'Yssingeaux, Haute-Loire. 
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NOBLESSE. 

GLXIII. 

LES SEIGNEURS DU CHÂTEAU DE LA GARDE. 
3o juillet i3o3. 

Iucarnacionis dominice anno M0 ccc°[in°], tercio scilicet kalendas NOBLESSE. 
Augusti, domino Philippo rege Francorum régnante, nos Arnaldus de Us délèguent 

Garda, Petrus Guillelmi, Hugo de Cuberia ac Jordanus de Garda , n i l - pour les représenter 

Htes, Aldebertus Blani, Gaucellmus de Garda, Bertrandus de Garda et 
Jaulenus de Garda, domicelli, nos, inquam, omnes superius nominati do-
mini et pariarii castri de Garda, nomine nostro et aliorum dominorum 
pariariorum dicti castri licet absencium, facimus, creamus, ordinamus et 
constiluimus certos, veros et indubitatos procuratores nostros générales 
et spéciales, nobiles viros dominum Baimundum de Alterlo militem, 
Raimundum et Odilonem de Garda, domicellos, présentes, et Petrum 
Eraclii, domicellum, quamvis absentem, dominos et pariarios dicti castri, 
ita quod non sit melior condicio occupantis, ad comparendum coram 
venerabilibus viris dominis Amalrico vicecomite Narbonensi, Guillelmo 
de Plasyano, domino Vicenobrii, militibus, et discrète viro magistro Dyo-
nisio de Senonis, clerico domini nostri régis Francorum, in senescalliis 
Bellicadri, Carcassonensi et Ruthenensi deputatisper dictum dominum 
regem, ad audiendum ordinacionem seu ordinaciones, mandamentum 
seu mandamenta, quepredicti viri venerabiles, una cumdicte magistro, 
facere voluerint ex parte dicti domini régis, et ad requirendum, postu-
landum, suplicandum, impetrandum et obtinendum, alium vel alios 
procuratorem seu procuratores substituendum, si necesse fuerit, et om-
nia alia faciendum et dicendum que procuratores legitimi vel substi-
tuti ab eisdem facere possunt, et que nos faceremus, si personaliter 
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NOBLES?::. présentes essemus. Ratum et firmum perpetuis temporibus habituri 
quicquid per dictos procuratores nostros vel substitutos ab eisdem, 
vel alterum eorumdem, actum, dictumfuerit, seu etiam procuratum, 
et ad hoc constituimus nos fidejussores tibi, notario infrascripto, tan-
quam persone publiée, pro iilis quorum interest vel interesse poterit, 
sub ypotheca omnium rerum nostrarum et obligatione. 

Actum apud dictum castrum, in domo Bartholomeo Arnaldi, testibus 
presentibus ad hec vocatis et rogatis domino Johanne Ghalmera, pres-
bitero, Bartholomeo Laurencii, Petro Ghavrandi, Bartholomeo de 
Joco, et me Johanne Arnaldi, publico dominorum de Garda notario, 
qui, mandato rogatuque predictorum presencium, hanc cartam scripsi 
signoque meo signavi. 

(Au dos :) Procuracio de Garda. Senescallie Bellicadri. 
(J. 909,11° 5a.)